
ELE 417 Projektimi I Impianteve Elektrike dhe Transmisionet B 9

ELE 418 Matjet Elektrike dhe Elektronike B 9

ELE 419 Elektronika e Fuqisë B 9

27

ELE 420 Makina Elektrike Speciale C 6

ELE 421 Probabiliteti dhe proceset stokastike A 6

ELE 422 Kontrolli Dixhital B 9

ELE 423 Perpunimi Numerik I Sinjaleve B 9

30

57

ELE 511 Valet Elektromagnetike dhe Aplikimet B 9

ELE 512 Robotika dhe Automatizimi B 9
ELE 513 Sistemet Industriale te Automatizimit B 6
ELE 514 Lende me Zgjedhje C 9

33

PR 401 Praktika Mesimore D 12

ELE 515 Diploma E 18

30

63

120

ELE 427 Sistemet e Energjise se Rinovueshme C 9

ELE 428 Konstruksione Elektro Mekanike C 9

ELE 429 Monitorimi i Cilesise dhe Konditave te Fuqise C 9

ELE 430 Makinat Elektrike dhe Drejtuesit C 9

ELE 431 Transmisione Elektrike C 9
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Lënda / Modulet Tipologjia

Master i Shkencave në '' Inxhinieri Elektrike'' Profili  Automatizim Industrie

Totali i programit për dy vitet e studimit 
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